
žádost o dodatečné informace 

dotaz č.2 

dne 12. března 2013 v 7.34 

byl vznesen následující dotaz : 

jako uchazeč o výše uvedenou zakázku máme následující dotaz:  

 

v kvalifikační dokumentaci pro výběr zhotovitele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, 

zadávané v užším řízení podle § 28 Zákona č. 137/2006 v platném znění na veřejnou zakázku pod 

názvem: Kněžmost ČOV, rekonstrukce v technických kvalifikačních předpokladech požadujete:  

1.- minimálně tři rekonstrukce nebo výstavby komunální mechanicko-biologické ČOV o kapacitě min. 

850 EO za poslední tři roky  

2.- minimálně tři rekonstrukce nebo výstavby komunální mechanicko-biologické ČOV o celkovém 

nákladu 10mil. Kč (bez DPH) a poslední tři roky.  

 

Dotaz:  

Není nám jasné, zda můžeme poskytnout 1 reference - může obsahovat první i druhý požadavek - tj. 

stačí předložit min. 3reference s oběma požadavkami  

nebo zvlášť min. 3 rekonstrukce o kapacitě min. 850EO a 3rekonstrukce o celkovém nákladu 10mil. Kč 

- tj. 6 referencí. 

 

odpověď : 

Pokud budou předložené 3 reference splňovat obě kritéria, tj. kapacita minimálně 850 EO a celkový 

náklad minimálně 10 mil Kč, pak postačí předložit ke kvalifikaci pouze tyto 3 reference.                       

Pokud však uvedené reference nebudou splňovat zároveň obě kritéria, pak je potřeba doložit tyto 

kritéria více jak 3 referencemi. 

20. března 2013 Ing. M. Kafluk 

 


